
 
      Câmara Municipal de Itajubá 

 
 

 

 

 

Portaria Nº 195/2013 

 
Robson Vaz de Lima, Presidente da 

Câmara Municipal de Itajubá, no uso de 

suas atribuições legais, pela presente 

Portaria, resolve: 

 
 
   Art. 1º - Autorizar, o uso do saguão da Câmara Municipal de 

Itajubá, ao 4º Grupo Escoteiro de Itajubá para o lançamento do livro: “Comida de 

Aventura – Alimentação em Atividade de Campo” de autoria do Chefe Escoteiro e 

Oficial do Exército Brasileiro Fernando Antônio Lucas Camargo, dia 21de setembro 

de 2013 (sábado), das 19h00 às 23h00. 

46 

Art. 2º - A funcionária Luiza Vanda Martins (Guardseg), ficará 

responsável pelo serviço de Porteiro no evento. 

46 

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

46 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, 17 de setembro de 2013. 

 
 

Robson Vaz de Lima 

Presidente 
 


		2013-09-20T10:00:28-0300
	JOSE ANTONIO BELLATO FONSECA:00284782661
	I attest to the accuracy and integrity of this document




